
Para sinalização de cabos subterrâneos. 
PVC amarelo. 150 mm de largura.
Rolos de 500 m.
Texto: ¡ATENÇÃO! ABAIXO HÁ CABOS 
ELÉTRICOS 

31305 Fita de sinalização

Sinalização e Balizamento
Segurança

¡ATENÇÃO!

ABAIXO HÁ CABOS 
ELÉTRICOS

Código Ref. DimensõesMarca
740100 P
740110 P
740140 P
740153 P

CCS-01AM
CCS-01AM/IB
CCS-01AM/UF
CCS-01AM/END

150 mm x 500 m
150 mm x 500 m
150 mm x 500 m
150 mm x 500 m

Neutra
Iberdrola
Fenosa
Endesa

UNE-EN ISO 7010 Disponível em outros idiomas mediante solicitação.


