

# Sinalização e Balizamento

## Segurança

### Fitas de sinalização



Para sinalização de cabos subterrâneos.  
PVC amarelo. 150 mm de largura.  
Rulos de 500 m.  
Texto: ¡ATENÇÃO! ABAIXO HÁ CABOS  
ELÉTRICOS

### 31305 Fita de sinalização

Código	Ref.	Marca	Dimensões
740100 P	CCS-01AM	Neutra	150 mm x 500 m
740110 P	CCS-01AM/IB	Iberdrola	150 mm x 500 m
740140 P	CCS-01AM/UF	Fenosa	150 mm x 500 m
740153 P	CCS-01AM/END	Endesa	150 mm x 500 m

UNE-EN ISO 7010 Disponível em outros idiomas mediante solicitação.